
項次 事業單位名稱 核備工作者項目 核備日期

1 照服員 107/07/02 2 63

2 彰化縣私立靜和家園 看護工 107/07/04 1 10

3 看護工 107/07/04 1 10

4 看護工 107/07/04 1 6

5 御境保全股份有限公司 保全員 599

6 新世代保全股份有限公司 保全員 107/07/04 2 8

7 彰化縣私立松柏老人長期照顧中心 照服員 107/07/13 1 10

8 彰化縣私立和慷老人養護中心 看護工 107/07/13 4 15

9 彰化縣私立好修老人長期照顧中心 看護工 107/07/18 1 11

10 看護工 107/07/18 1 7

11 財團法人彰化縣私立珍瑩老人養護中 看護工 107/07/30 2 23

12 照服員 107/07/25 1 19

合計 82 781

  彰化縣政府   107年7月核備勞動基準法第84條之1工作者一覽表
核備人
數

累積核備人次
(自105年7月1日

起算)

財團法人臺灣省私立臺中仁愛之家附設彰化
縣私立慈惠老人養護中心

彰化縣私立好修老人長期照顧中心(養護型)

彰化縣私立文祥老人長期照顧中心(養護型)

107/07/10
107/07/31

28
37

彰化縣私立迦南老人長期照顧中心(養護型)

財團法人彰化縣私立葳群公益慈善事業基金
會附設彰化縣私立葳群老人長期照顧中心
(養護型)
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